Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

2022 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 6 сентября

2016 № 110

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай
от 26.12.2019 № 386 «О признании утратившим силу постановления
Правительства Республики Алтай от 25.08.2014 № 247»,
постановляю:

1. Постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 6 сентября 2016 № 110 «Об утверждении
регламента комплексного сопровождения инвестиционных проектов по
принципу «одного окна» на территории муниципального образования
«Майминский район» и признании утратившим силу постановления
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 26
августа 2015 года № 99» признать утратившим силу.

2 Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом
издании газеты «Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности I
муниципального образовани:
«Майминский район» .В. Громов